ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ NGA TRƯỜNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND                                 Nga Trường, ngày        tháng       năm 2021

BÁO CÁO

Về việc tổng kết công tác khen thưởng thành tích kháng chiến

Thực hiện công văn số 292/UBND-NV ngày 25/02/2021 của Phòng Nội vụ

huyện Nga Sơn Về việc tổng kết công tác khen thưởng thành tích kháng chiến.

UBND xã Nga Trường đã tiến hành kiểm tra, rà soát. Kết quả: Hiện tại việc

khen thưởng thành tích kháng chiến của đơn vị xã Nga Trường đã được thực hiện

đúng và đầy đủ từ giai đoạn trước nên hiện nay không còn hồ sơ tồn đọng.

Trên đây là kết quả rà soát của UBND xã Nga Trường.

Nơi nhận:                                                                     KT.CHỦ TỊCH

- Phòng NV (B/c);                                                                PHÓ. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                      Lê Văn Hoàng

		hoanglv.ngatruong@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T11:02:46+0700

		2021-03-08T11:32:09+0700

		2021-03-08T11:32:23+0700

		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T11:32:48+0700